(Translation in English language from original in Marathi language)

Building Safety Certificate

It is hereby certified that, Principal, Orchids The International School, Dombivali (E), Tal. Kalyan, Dist. Thane Managed by, Maharashtra Shikshan Prasarak Mandal school building through this department. Physical inspection was conducted on 14/07/2025 and on inspection of the said building, it is certified as structurally safe and stable as per the condition on that day. Also the school building luminous, natural light and suitable for school use.

Ground Floor:- 5 Class Rooms, 1 Principal Room, 1 Truste
Room, 1 Sports Room, 1 Teacher Room, 1 Computer
Room, 1 Staff Room, 1 Medical Room, 1 Admin Room,
2 Girls Toilet, 2 Boy Toilet, 1 Staff Toilet.

First Floor: - 11 Class Rooms, 3 Activity Room, 2 Girls Toilet, 2 Boy Toilet.

Second Floor: - 5 Class Rooms, 5 Laboratory, 1 Library, 2 Store Rooms, 2 Girls Toilet, 2 Boy Toilet

This certificate will be valid for a period of one year from the date of issue. No structural changes should be made in the construction of the construction of the will not be valid.

Sd/-

Sub- Deputy Divisional Engineer Sub Division No. 1

Kalyan

MOIP

Sd/-

Executive Engineer
Sub Division No. 1

Thane



TRANSLATION

PANCHASHILA EABURAO REG. NO. 27200 B.A.LL.B. ADVOCATE & NOTARY Office- Shop No. 4, Jai Kalika Apt., Sec-9 Airoli, Navi Mumbai-400 708. Notary Licence Exp. On 09/12/2029

Choung

MANAGER
ORCHIDS THE INTERNATIONAL SCHOOL
DNC CAMPUS, D.N.C ROAD,
DOMBIVLI (EAST), DIST. THANE 421 201

PRINCIPAL
ORCHIDS THE INTERNATIONAL SCHOOL
DNC CAMPUS, D.N.C ROAD,
DOMBIVLI (EAST), DIST. THANE 421 201

4 4 1

TRANSLATION

(Translation in English language from original in Marathi language)

To,
Orchids The International School, Dombivali(E),
Tal. Kalyan, Dist. Thane Managed by,
Maharashtra Shikshan Prasarak Mandal.

Subject: Regarding Issuance Of Certificate That The Building Is Safe. (Orchids The International School, Dombivali (E), Tal. Kalyan, Dist. Thane Managed by, Maharashtra Shikshan Prasarak Mandal).

Reference: -

- Application dated 04/07/2025 by Orchids The International School, Dombivali (E), Tal. Kalyan, Dist. Thane Managed by, Maharashtra Shikshan Prasarak Mandal.
- Deputy Divisional Engineer, S.B. SUBDIVISION NO. 1 Kalyan's letter No. UVAK.1/Prasha/894, dt. 23/07/2025.

As per the application form submitted by you as per the above reference, your Orchids The International School, Dombivali (E), Tal. Kalyan, Dist. Thane Managed by, Maharashtra Shikshan Prasarak Mandal School building, Physical inspection has been done on dt.14/07/2025 through the Sub-Divisional Engineer, S.B. Sub-Division No. 1 Kalyan under the jurisdiction of this department. On the basis of the inspection report submitted by him, as well as on the conditions in the certificate, a certificate stating that the school building is safe is being countersigned and given for your information and necessary action.

Encl : Building Safety Certificate.

Sd/-Executive Engineer S.B. Section No.1 Thane.

CC -Deputy Divisional Engineer, S.B. SUBDIVISION NO. 1, Kalyan for information.

ORCHIDS THE INTERNATIONAL SCHOOL

DNC CAMPUS, D.N.C ROAD,

DOMBIVLI (EAST), DIST. THANE 421 201.

PANCHASHILLA A PANCHA

ORCHIDS THE INTERNATIONAL SCHOOL
DNC CAMPUS, D.N.C ROAD,
DOMBIVLI (EAST), DIST. THANE 421 201.



कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय सा.बां. विभाग क्र.१, ठाणे पार्किंग प्लाझा इमारत, ८ वा मजला, सर्व्हिस रोड, ज्युपिटर हॉस्पिटल जवळ, पूर्व द्रुतगती महामार्गालगत, ठाणे प. ४००६०१.



www.mahapwd.com

द्रध्वनी-(०२२)२३१३४७७

Email:-thane1.ee@mahapwd.gov.in

जा,क.ठाविक.१/रेखा शाखा/ ६ ७ ८५

दिनांक :- 301012025

श्रीत.

महाराष्ट्र शिक्षण प्रसारक मंडळ संचालीत ऑर्किड्स द इंटरनॅशनल स्कुल, डोंबिवली (प्) ता.कल्याण, जि.ठाणे.

> विषय :- इमारत संरक्षित असल्याबाबतचा दाखला देण्याबाबत. (महाराष्ट्र शिक्षण प्रसारक मंडळ, संचालीत ऑर्किड्स द इंटरनॅशनल स्कुल, डोंबिवली (पु) ता.कल्याण)

संदर्भ :-

- महाराष्ट्र शिक्षण प्रसारक मंडळ, संचालीत ऑर्किड्स द इंटरनॅशनल स्कुल, डॉबिबली (प्) ता.कल्याण यांचे दि.०४/०७/२०२५ रोजीचा अर्ज.
- २. उपविभागीय अभियंता, सा.बां.उपविभाग क्र.१. कल्याण यांचे पत्र जा.क्र. उविअक.१/प्रशा/८९४/दि.२३/०७/२०२५.

उपरोक्त संदर्भिय विषयानुसार आपण सादर केलेल्या अवेदन पत्रा नुसार महाराष्ट्र शिक्षण प्रसारक मंडळ संचालीत ऑर्किड्स द इंटरनॅशनल स्कुल, डोंबिवली (पु) ता.कल्याण जि. ठाणे आपल्या संस्थेची शालेय इमारतीची या विभागाच्या अधिपत्याखालील उपविभागीय अभियंता, सा.बां.उपविभाग क्र.१, कल्याण यांनी दिनांक १४/०७/२०२५ राजी पाहाणी केली आहे. त्यांनी सादर केलेल्या पाहणी अहवालाच्या आधारे, तसेच प्रमाणपत्रातील अटींबर शालेय इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचे प्रमाणपत्र प्रतीस्वाक्षरी करुन आपल्या माहितीसाठी व आवश्यक त्या कार्यवाहीसाठी देण्यात येत आहे.

सोवत :- इमारत संरक्षितता प्रमाणपत्र

कार्यकारी अभियंता सा.बां.विभाग क्र.१, ठाणे.

प्रत :- उपविभागीय अभियंता, सा.बां, उपविभाग क्र.१, कल्याण यांना माहितीसाठी.

PRMICIPAL
ORCHIDS THE INTERNATIONAL SCHOOL
DNC CAMPUS, D.N.C ROAD,
DOMBIVLI (EAST), DIST. THANE 421 201.



MANAGER

ORCHIDS THE INTERNATIONAL SCHOOL

DNC CAMPUS, D.N.C ROAD,

DOMBIVLI (EAST), DIST. THANE 421 201.

इमारत सुरक्षिततेबाबत प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यात येते की, प्राचार्य, महाराष्ट्र शिक्षण प्रसारक मंडळ, संचालीत ऑर्किड्स द इंटरनॅशनल स्कुल, डोंबिवली (प्) ता. कल्याण जि. ठाणे या शाळेच्या इमारतीची या विभागामार्फत दि. १४/०७/२०२५ रोजी प्रत्यक्ष पहाणी करण्यात आली असुन. सदर इमारतीची पहाणी केली असता त्या दिवशीच्या स्थिती वरुन ती संरचनात्मक सुरक्षित व स्थिर असल्याबाबत दिसुन येत आहे. तसेच शाळेची इमारत हवेशीर, नैसर्गिक प्रकाशमान असुन शाळेच्या वापरासाठी योग्य असल्याचे सकृतदर्शनी दिसुन येत आहे.

तळमजला:-

५ वर्ग खोल्या, १ प्राचार्य कक्ष, १ ट्रस्टी रुम, १ स्पोर्ट्स रुम, १ टिचर रुम, १ संगणक कक्ष, १

स्टोअर रुम, १ मडीकल रुम, १ ऐडिमन रुम, २ मुलींचे प्रसाधनगृह,

२ मुलांचे प्रसाधनगृह , १ स्टाफ प्रसाधनगृह

पहिला मजला:-

११ वर्ग खोल्या, ३ एक्टीवीटी रुम, २ मुर्लीचे प्रसाधनगृह, २ मुलांचे प्रसाधनगृह

द्सरा मजला:-

५ वर्ग खोल्या, ५ प्रयोगशाळा, १ लायब्ररी, २ स्टोअर रुम,

२ मुलींचे प्रसाधनगृह, २ मुलांचे प्रसाधनगृह

सदरहु दाखला हा प्रमाणपत्र दिल्याच्या तारखेपासुन एक वर्ष कालावधी पर्यंत विधिग्राह्य राहील. शाळेच्या इमारतीच्या बांधकामामध्ये कोणतेही संरचनात्मक बदल करण्यात येऊ नयेत. अन्यथा सदर प्रमाणपत्र विधीग्राह्य राहणार नाही याची कृपया नोंद घेण्यात यावी.

उपविभागीय अभियंता सा. बां.उपविभाग क्र.१ कल्याण

कार्यकारी अभियंता सा. बां. विभाग क्र.१ ठाणे

PRINCIPAL
ORCHIDS THE INTERNATIONAL SCHOOL
DNC CAMPUS, D.N.C ROAD,
DOMBIVLI (EAST), DIST. THANE 421 201.



ORCHIDS THE INTERNATIONAL SCHOOL DNC CAMPUS, D.N.C ROAD, DOMBIVLI (EAST), DIST. THANE 421 201. 3